
 
 
 
 
 

 

INVITATION 
 
 
 
 
 
 
 

TO STJERNE FRA DEN UKRAINSKE STATSOPERA 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Taras Shtonda og  Anastasiya Titovych, pianist 
Taras Shtonda, bas, er uddannet ved Konservatoriet i Kiev og debuterede på Kiev Statsopera i 1997, hvor han stadig 
synger sideløbende med sin karriere på Bolshoi i Moskva samt i udlandet. Hans repertoire spænder over oratorier og 
operapartier, fra Mozart og Verdi til Shostakovitch og Gershwin. I Danmark har vi bl.a. kunnet høre Taras som Boris 
Gudonov ved Kiev Operaens gæstespil. Han har endvidere modtaget adskillige priser og lavet flere cd-, tv- og 
radioindspilninger.  
 
Anastasiya Titovych, pianist, er uddannet ved Konservatoriet i Kiev. Hun har vundet priser ved internationale 
konkurrencer i bl.a. Napoli, Sankt Petersborg og Wien. Udover sit virke som repetitør på Kievs Statsopera deltager hun 
aktivt i musikfestivals og spiller som solist med en række ukrainske orkestre. Anastasiya har flere gange optrådt i 
Danmark, bl.a. på Konservatoriet i København, Aros i Århus, Sundby Kirke og Møstings Hus. 

 

Menu:  
Forret: Rimmet laks vendt med bacon. Hertil spidskålstzatziki tilsmagt med peberrod og dild 
Hovedret: Stegt gris serveret med couscous med abrikos, mynte og koriander. Hertil tomatsalat 
Dessert samt kaffe/te: Rabarberkage serveret med kold vaniljecreme 
 
Prisen for hele arrangementet, inkl. menu og kaffe er kun: 

Kr. 250 for medlemmer af FOiK * Kr. 375 for gæster * Kr. 185 for studerende (medbring studiekort!). 

Vin, øl og vand købes separat.  
 
Tilmelding, til Kirsten Sehested som er bindende, via www.foik.dk eller til kirsten@sehested.dk – tlf. 38 88 45 80 

Tilmeldingsfrist, som af hensyn til køkkenet skal overholdes, er tirsdag den 6. april 2010 
Forudbetaling til Danske Bank, konto 1551 16 70 39 82. 
 
Vi beder venligst gæster/ikke-medlemmer om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest mandag den 6. april 
2010, også selvom vedkommende er gæst hos/tilmeldes af et medlem. 
 
Husk at oplyse navn og antal personer!   Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen! 
NB! Tilmelding er først gældende når Kirsten Sehested har modtaget den. Indbetaling er IKKE nok!!  
 
Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb. Ved afbud efter tilmeldingsfristens 
udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 
På glædeligt gensyn! 

 
Preben Nyeland 
Formand 
Tlf.: 45 93 10 04  *  Mobil 30 51 10 04  *  E-Mail: nyeland@tdcadsl.dk 

http://www.foik.dk/ 

Mandag, den 12. april 2010, kl. 19.00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 Købenavn K  
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